

1º Encontro Nacional de Enfermagem Ginecológica 6º Encontro de Enfermagem Ginecológica do Estado do Rio de Janeiro

De 5 a 7 de abril de 2017

CERTIFICADO

A Associação Brasileira de Obstetrizes e Enfermeiros Obstetras Rio de Janeiro (ABENFO-RJ) certifica que

RENATA MARTINS DA SILVA

compôs na qualidade de **PARTICIPANTE** DA OFICINA DE FORMAÇÃO DA ENFERMAGEM GINECOLÓGICA E A SAÚDE DA MULHER NO SUS, do 1º Encontro Nacional de Enfermagem Ginecológica e 6º Encontro de Enfermagem Ginecológica do Estado do Rio de Janeiro, realizados na EEAP/UNIRIO, no Estado do Rio de Janeiro, de 5 a 7 de abril de 2017.

Rio de Janeiro, 7 de abril de 2017.

Profa. Ms. Bianca Dargam G Vieira Presidente da ABENFO-RJ

Prof. Dr. Valdecyr Herdy Alves
Vice-Presidente da ABENEO-Nacional

Dra. Marise Dutra Souto
Coordenadora Comissão ENENG

Profa Dra Sônia Regina de Souza Diretora da EEAP/UNIRIO

Rede de apoio



































